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R 

Roperval S.A.S 

∫∫∫ Soluciones Integrales 

 

Señor 

JUEZ (14) LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C. 

E.       S.        D. 

 

 

Ref. EJECUTIVO No. 11001310501420210028800 

Dte.: AFP PROTECCION S.A.  

Ddo.: HYO RINCON ASOCIADOS CONSTRUCTORES S.A.S.  

 

 

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO  

 

 

Señor Juez, 

 

RODRIGO PERALTA VALLEJO, actuando en mi calidad de apoderado de la parte 

demandante, respetuosamente me dirijo a su Despacho con el fin de dar cumplimiento a su 

auto, en el cual se ordenó seguir adelante con la ejecución y se ordena presentar la 

liquidación del crédito, para lo cual allego el DETALLE DE DEUDAS POR NO PAGO y 

ESTADO DE DEUDAS REALES, con intereses liquidados al día 30 de NOVIEMBRE de 

2022, por los valores que se indican en el siguiente anexo y de acuerdo a lo ordenado por 

su Despacho: 

 

 

1. Se adjunta estado de deudas por no pago, en 06 folios, por un valor total de 

$37.279.397,00 M/Cte. 

 

2. Se adjunta estado de deudas reales, en 01 folio, por un valor total de 

$520.920,00 M/Cte. 

 

PARA UN TOTAL DE $37.800.317,00 M/CTE al 30 de noviembre de 2022. 

 

La liquidación, se presenta bajo los parámetros establecidos en el artículo 23 de la Ley 100 

de 1993, Ley 1607 de 2012, circular externa DIAN No.000003 de marzo de 2013 y artículo 

279 de la Ley 1819 de 2016. 

 

 

 

Cordialmente, 
 

 

 

 

 

 

RODRIGO PERALTA VALLEJO 

C.C.79.746.848 de Btá. 

T.P.131.677 del C. S. de la J. 

mailto:rpv.abogados@gmail.com


DESDE 1994//04 HASTA 2021/01

Fecha: 2022/11/01
Hora: 15:35:43

DETALLE DE DEUDAS POR NO PAGO
FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS

/1Página: 6

Usuario: DMESTRAD

NIT 800138188-1

Teléfono:

Ciudad:

Dirección: KR 72 A 86 69

900,274,960Nit Empleador: HYO RINCON ASOCIADOS
CONSTRUCTORES S.A.S

BOGOTA Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2022/11/30

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2022/11/30

Origen
Deuda

Tipo de
Identificació

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

289,600 0 04,276,296 FANDIÑO  MARTINEZ 200911 369,10479,504 PCC 20091210 496,900 4736

287,800 0 04,276,296 FANDIÑO  MARTINEZ 200912 367,30479,504 PCC 20100105 496,900 4702

295,200 0 04,276,296 FANDIÑO  MARTINEZ 201002 377,60082,400 PCC 20100302 515,000 4647

872,600 0 0TOTAL FANDIÑO  MARTINEZ 1,114,008241,408

81,300 0 05,992,028 RAMIREZ ULICES 202009 241,300160,000 PCC 20220801 1,000,000 698

81,300 0 05,992,028 RAMIREZ ULICES 202010 241,300160,000 PCC 20220801 1,000,000 698

71,800 0 05,992,028 RAMIREZ ULICES 202011 231,800160,000 PCC 20220801 1,000,000 608

234,400 0 0TOTAL RAMIREZ ULICES 714,400480,000

117,000 0 010,167,792 ORTIZ ORLANDO 202001 277,000160,000 PCC 20200205 1,000,000 1019

101,500 0 010,167,792 ORTIZ ORLANDO 202004 261,500160,000 PCC 20220801 1,000,000 882

218,500 0 0TOTAL ORTIZ ORLANDO 538,500320,000

71,300 0 010,954,074 SIBAJA  HOYOS CESAR 202009 211,748140,448 PCC 20220801 877,803 698

71,300 0 0TOTAL SIBAJA  HOYOS CESAR 211,748140,448

257,600 0 011,443,607 OLAYA ALEXANDER 201211 348,27290,672 PCC 20121204 566,700 3639

257,600 0 0TOTAL OLAYA ALEXANDER 348,27290,672

285,800 0 014,280,752 MARTINEZ  MORENO 201103 371,49685,696 PCC 20110402 535,600 4249

284,000 0 014,280,752 MARTINEZ  MORENO 201104 369,69685,696 PCC 20110503 535,600 4220

282,000 0 014,280,752 MARTINEZ  MORENO 201105 367,69685,696 PCC 20110602 535,600 4187

280,000 0 014,280,752 MARTINEZ  MORENO 201106 365,69685,696 PCC 20110702 535,600 4157

1,131,800 0 0TOTAL MARTINEZ  MORENO 1,474,584342,784

230,300 0 019,231,647 SANCHEZ  HERRERA 201407 328,86098,560 PCC 20140802 616,000 3030

230,300 0 0TOTAL SANCHEZ  HERRERA 328,86098,560
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Teléfono:

Ciudad:

Dirección: KR 72 A 86 69

900,274,960Nit Empleador: HYO RINCON ASOCIADOS
CONSTRUCTORES S.A.S

BOGOTA Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2022/11/30

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2022/11/30

Origen
Deuda

Tipo de
Identificació

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

295,200 0 019,691,453 MEJIA  GUERRERO 201002 377,60082,400 PCC 20100302 515,000 4647

295,200 0 0TOTAL MEJIA  GUERRERO 377,60082,400

295,200 0 052,078,164 SANTANA  CORTES 201002 377,60082,400 PCC 20100302 515,000 4647

295,200 0 0TOTAL SANTANA  CORTES 377,60082,400

291,900 0 079,248,530 BAUTISTA  PATIÑO 201004 374,30282,402 PCC 20100504 515,010 4584

290,400 0 079,248,530 BAUTISTA  PATIÑO 201005 372,80282,402 PCC 20100602 515,010 4554

582,300 0 0TOTAL BAUTISTA  PATIÑO 747,104164,804

296,800 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201001 379,20082,400 PCC 20100202 515,000 4675

295,200 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201002 377,60082,400 PCC 20100302 515,000 4647

293,400 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201003 375,80082,400 PCC 20100406 515,000 4612

291,900 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201004 374,30082,400 PCC 20100504 515,000 4584

290,400 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201005 372,80082,400 PCC 20100602 515,000 4554

288,700 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201006 371,10082,400 PCC 20100702 515,000 4522

287,300 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201007 369,70082,400 PCC 20100803 515,000 4493

285,700 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201008 368,10082,400 PCC 20100902 515,000 4463

284,200 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201009 366,60082,400 PCC 20101002 515,000 4431

282,700 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201010 365,10082,400 PCC 20101103 515,000 4401

281,200 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201011 363,60082,400 PCC 20101202 515,000 4369

279,600 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201012 362,00082,400 PCC 20110104 515,000 4338

289,300 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201101 374,99685,696 ICC 20110202 535,600 4310

287,700 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201102 373,39685,696 ICC 20110302 535,600 4282

285,800 0 079,279,499 LOPEZ  TORRES WILLIAM 201103 371,49685,696 PCC 20110402 535,600 4249

4,319,900 0 0TOTAL LOPEZ  TORRES WILLIAM 5,565,7881,245,888

287,700 0 079,521,435 RICO  SASTOQUE JUAN 201102 373,39685,696 PCC 20110302 535,600 4282

287,700 0 0TOTAL RICO  SASTOQUE JUAN 373,39685,696

120,300 0 079,666,706 GARCIA  LLANOS EFREN 201912 280,300160,000 PCC 20200104 1,000,000 1048

117,000 0 079,666,706 GARCIA  LLANOS EFREN 202001 277,000160,000 PCC 20200205 1,000,000 1019

101,500 0 079,666,706 GARCIA  LLANOS EFREN 202003 261,500160,000 PCC 20220801 1,000,000 882

101,500 0 079,666,706 GARCIA  LLANOS EFREN 202004 261,500160,000 PCC 20220801 1,000,000 882

440,300 0 0TOTAL GARCIA  LLANOS EFREN 1,080,300640,000
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Teléfono:

Ciudad:

Dirección: KR 72 A 86 69

900,274,960Nit Empleador: HYO RINCON ASOCIADOS
CONSTRUCTORES S.A.S

BOGOTA Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2022/11/30

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2022/11/30

Origen
Deuda

Tipo de
Identificació

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

268,600 0 079,767,451 CASAS  SANCHEZ PEDRO 201207 359,80091,200 ICC 20120802 570,000 3760

268,600 0 0TOTAL CASAS  SANCHEZ PEDRO 359,80091,200

246,100 0 079,812,750 HIGUERA  AMAYA 201308 340,42094,320 PCC 20130903 589,500 3366

246,100 0 0TOTAL HIGUERA  AMAYA 340,42094,320

296,800 0 079,815,374 CAMACHO JUAN CARLOS 201001 379,20082,400 PCC 20100202 515,000 4675

295,200 0 079,815,374 CAMACHO JUAN CARLOS 201002 377,60082,400 PCC 20100302 515,000 4647

293,400 0 079,815,374 CAMACHO JUAN CARLOS 201003 375,80082,400 PCC 20100406 515,000 4612

291,900 0 079,815,374 CAMACHO JUAN CARLOS 201004 374,30082,400 PCC 20100504 515,000 4584

290,400 0 079,815,374 CAMACHO JUAN CARLOS 201005 372,80082,400 PCC 20100602 515,000 4554

9,700 0 079,815,374 CAMACHO JUAN CARLOS 201006 12,4472,747 PCC 20100702 515,000 4522

1,477,400 0 0TOTAL CAMACHO JUAN CARLOS 1,892,147414,747

285,700 0 079,846,854 RODRIGUEZ  QUINTERO 201008 368,10082,400 PCC 20100902 515,000 4463

285,800 0 079,846,854 RODRIGUEZ  QUINTERO 201103 371,49685,696 PCC 20110402 535,600 4249

284,000 0 079,846,854 RODRIGUEZ  QUINTERO 201104 369,69685,696 PCC 20110503 535,600 4220

282,000 0 079,846,854 RODRIGUEZ  QUINTERO 201105 367,69685,696 PCC 20110602 535,600 4187

281,100 0 079,846,854 RODRIGUEZ  QUINTERO 201201 371,77290,672 PCC 20120202 566,700 3945

278,800 0 079,846,854 RODRIGUEZ  QUINTERO 201202 369,47290,672 PCC 20120302 566,700 3914

1,697,400 0 0TOTAL RODRIGUEZ  QUINTERO 2,218,232520,832

295,200 0 079,864,856 CANDELA  MARTINEZ 201002 377,60082,400 PCC 20100302 515,000 4647

295,200 0 0TOTAL CANDELA  MARTINEZ 377,60082,400

257,600 0 079,960,381 SANABRIA CESAR 201211 348,27290,672 PCC 20121204 566,700 3639

257,600 0 0TOTAL SANABRIA CESAR 348,27290,672

289,600 0 079,972,634 CALDERON  SOTELO LUIS 200911 369,10479,504 PCC 20091210 496,900 4736

287,800 0 079,972,634 CALDERON  SOTELO LUIS 200912 367,30479,504 PCC 20100105 496,900 4702

577,400 0 0TOTAL CALDERON  SOTELO LUIS 736,408159,008

80,100 0 079,978,522 ACOSTA  GONZALEZ 202006 220,548140,448 PCC 20220801 877,803 790

63,000 0 079,978,522 ACOSTA  GONZALEZ 202011 203,448140,448 PCC 20220801 877,803 608
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Teléfono:

Ciudad:

Dirección: KR 72 A 86 69

900,274,960Nit Empleador: HYO RINCON ASOCIADOS
CONSTRUCTORES S.A.S

BOGOTA Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2022/11/30

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2022/11/30

Origen
Deuda

Tipo de
Identificació

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

143,100 0 0TOTAL ACOSTA  GONZALEZ 423,996280,896

89,100 0 080,018,551 CHARRY  REYES OMAR 202004 229,548140,448 PCC 20220801 877,803 882

80,100 0 080,018,551 CHARRY  REYES OMAR 202005 220,548140,448 PCC 20220801 877,803 790

71,300 0 080,018,551 CHARRY  REYES OMAR 202010 211,748140,448 PCC 20220801 877,803 698

240,500 0 0TOTAL CHARRY  REYES OMAR 661,844421,344

117,000 0 080,377,145 DIAZ  FRANCO MANUEL 202001 277,000160,000 PCC 20200205 1,000,000 1019

113,700 0 080,377,145 DIAZ  FRANCO MANUEL 202002 273,700160,000 PCC 20200304 1,000,000 991

101,500 0 080,377,145 DIAZ  FRANCO MANUEL 202004 261,500160,000 PCC 20220801 1,000,000 882

91,200 0 080,377,145 DIAZ  FRANCO MANUEL 202008 251,200160,000 PCC 20220801 1,000,000 790

81,300 0 080,377,145 DIAZ  FRANCO MANUEL 202009 241,300160,000 PCC 20220801 1,000,000 698

81,300 0 080,377,145 DIAZ  FRANCO MANUEL 202010 241,300160,000 PCC 20220801 1,000,000 698

586,000 0 0TOTAL DIAZ  FRANCO MANUEL 1,546,000960,000

295,200 0 080,409,366 RODRIGUEZ  GONZALEZ 201002 377,60082,400 PCC 20100302 515,000 4647

293,400 0 080,409,366 RODRIGUEZ  GONZALEZ 201003 375,80082,400 PCC 20100406 515,000 4612

291,900 0 080,409,366 RODRIGUEZ  GONZALEZ 201004 374,30082,400 PCC 20100504 515,000 4584

290,400 0 080,409,366 RODRIGUEZ  GONZALEZ 201005 372,80082,400 PCC 20100602 515,000 4554

288,700 0 080,409,366 RODRIGUEZ  GONZALEZ 201006 371,10082,400 PCC 20100702 515,000 4522

287,300 0 080,409,366 RODRIGUEZ  GONZALEZ 201007 369,70082,400 PCC 20100803 515,000 4493

285,700 0 080,409,366 RODRIGUEZ  GONZALEZ 201008 368,10082,400 PCC 20100902 515,000 4463

284,200 0 080,409,366 RODRIGUEZ  GONZALEZ 201009 366,60082,400 PCC 20101002 515,000 4431

281,200 0 080,409,366 RODRIGUEZ  GONZALEZ 201011 363,60082,400 PCC 20101202 515,000 4369

279,600 0 080,409,366 RODRIGUEZ  GONZALEZ 201012 362,00082,400 PCC 20110104 515,000 4338

2,877,600 0 0TOTAL RODRIGUEZ  GONZALEZ 3,701,600824,000

293,400 0 080,441,724 ROJAS  GONZALEZ 201003 375,80082,400 PCC 20100406 515,000 4612

293,400 0 0TOTAL ROJAS  GONZALEZ 375,80082,400

267,000 0 080,744,221 GOMEZ  GONZALEZ 201207 357,67290,672 PCC 20120802 566,700 3760

264,700 0 080,744,221 GOMEZ  GONZALEZ 201208 355,37290,672 PCC 20120904 566,700 3730

262,500 0 080,744,221 GOMEZ  GONZALEZ 201209 353,17290,672 PCC 20121002 566,700 3702

259,800 0 080,744,221 GOMEZ  GONZALEZ 201210 350,47290,672 ICC 20121102 566,700 3667

255,100 0 080,744,221 GOMEZ  GONZALEZ 201212 345,77290,672 PCC 20130103 566,700 3606
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Teléfono:

Ciudad:

Dirección: KR 72 A 86 69

900,274,960Nit Empleador: HYO RINCON ASOCIADOS
CONSTRUCTORES S.A.S

BOGOTA Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2022/11/30

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2022/11/30

Origen
Deuda

Tipo de
Identificació

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

260,700 0 080,744,221 GOMEZ  GONZALEZ 201302 355,02094,320 PCC 20130302 589,500 3549

258,400 0 080,744,221 GOMEZ  GONZALEZ 201303 352,72094,320 PCC 20130402 589,500 3520

1,828,200 0 0TOTAL GOMEZ  GONZALEZ 2,470,200642,000

284,000 0 093,296,970 SIERRA  CHAPARRO JOSE 201104 369,69685,696 PCC 20110503 535,600 4220

282,000 0 093,296,970 SIERRA  CHAPARRO JOSE 201105 367,69685,696 PCC 20110602 535,600 4187

280,000 0 093,296,970 SIERRA  CHAPARRO JOSE 201106 365,69685,696 PCC 20110702 535,600 4157

278,200 0 093,296,970 SIERRA  CHAPARRO JOSE 201107 363,89685,696 PCC 20110802 535,600 4129

276,000 0 093,296,970 SIERRA  CHAPARRO JOSE 201108 361,69685,696 PCC 20110902 535,600 4096

1,400,200 0 0TOTAL SIERRA  CHAPARRO JOSE 1,828,680428,480

117,000 0 01,005,853,263 MENDEZ JAVIER 202001 277,000160,000 PCC 20200205 1,000,000 1019

101,500 0 01,005,853,263 MENDEZ JAVIER 202003 261,500160,000 PCC 20220801 1,000,000 882

101,500 0 01,005,853,263 MENDEZ JAVIER 202004 261,500160,000 PCC 20220801 1,000,000 882

71,800 0 01,005,853,263 MENDEZ JAVIER 202012 231,800160,000 PCC 20220801 1,000,000 608

391,800 0 0TOTAL MENDEZ JAVIER 1,031,800640,000

291,900 0 01,012,359,779 RAMIREZ  ORTIZ JAIRO 201004 374,30082,400 PCC 20100504 515,000 4584

290,400 0 01,012,359,779 RAMIREZ  ORTIZ JAIRO 201005 372,80082,400 PCC 20100602 515,000 4554

582,300 0 0TOTAL RAMIREZ  ORTIZ JAIRO 747,100164,800

259,800 0 01,026,263,014 REYES  CABEZAS 201210 350,47290,672 PCC 20121102 566,700 3667

259,800 0 0TOTAL REYES  CABEZAS 350,47290,672

286,300 0 01,032,432,729 ABRIL  ALONSO WILSON 201104 372,70086,400 PCC 20110503 540,000 4220

286,300 0 0TOTAL ABRIL  ALONSO WILSON 372,70086,400

284,000 0 01,033,723,980 MUÑOZ  ACOSTA JOHN 201104 369,69685,696 PCC 20110503 535,600 4220

284,000 0 0TOTAL MUÑOZ  ACOSTA JOHN 369,69685,696

117,000 0 01,033,738,415 GARCIA  HIGUERA EDUAR 202001 277,000160,000 PCC 20200205 1,000,000 1019

113,700 0 01,033,738,415 GARCIA  HIGUERA EDUAR 202002 273,700160,000 PCC 20200304 1,000,000 991

101,500 0 01,033,738,415 GARCIA  HIGUERA EDUAR 202003 261,500160,000 PCC 20220801 1,000,000 882

101,500 0 01,033,738,415 GARCIA  HIGUERA EDUAR 202004 261,500160,000 PCC 20220801 1,000,000 882

91,200 0 01,033,738,415 GARCIA  HIGUERA EDUAR 202005 251,200160,000 PCC 20220801 1,000,000 790
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Teléfono:

Ciudad:

Dirección: KR 72 A 86 69

900,274,960Nit Empleador: HYO RINCON ASOCIADOS
CONSTRUCTORES S.A.S

BOGOTA Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2022/11/30

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2022/11/30

Origen
Deuda

Tipo de
Identificació

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

91,200 0 01,033,738,415 GARCIA  HIGUERA EDUAR 202006 251,200160,000 PCC 20220801 1,000,000 790

616,100 0 0TOTAL GARCIA  HIGUERA EDUAR 1,576,100960,000

295,200 0 01,068,737,949 CARDENAS  NEGRETTE 201002 377,60082,400 PCC 20100302 515,000 4647

295,200 0 0TOTAL CARDENAS  NEGRETTE 377,60082,400

101,500 0 01,069,282,343 PEÑA  LINARES OSCAR 202003 261,500160,000 PCC 20220801 1,000,000 882

101,500 0 01,069,282,343 PEÑA  LINARES OSCAR 202004 261,500160,000 PCC 20220801 1,000,000 882

91,200 0 01,069,282,343 PEÑA  LINARES OSCAR 202005 251,200160,000 PCC 20220801 1,000,000 790

91,200 0 01,069,282,343 PEÑA  LINARES OSCAR 202007 251,200160,000 PCC 20220801 1,000,000 790

91,200 0 01,069,282,343 PEÑA  LINARES OSCAR 202008 251,200160,000 PCC 20220801 1,000,000 790

81,300 0 01,069,282,343 PEÑA  LINARES OSCAR 202009 241,300160,000 PCC 20220801 1,000,000 698

557,900 0 0TOTAL PEÑA  LINARES OSCAR 1,517,900960,000

69,400 0 01,101,785,807 RODRIGUEZ  RIVERA 202008 191,122121,722 PCC 20220801 877,803 790

71,300 0 01,101,785,807 RODRIGUEZ  RIVERA 202009 211,748140,448 PCC 20220801 877,803 698

140,700 0 0TOTAL RODRIGUEZ  RIVERA 402,870262,170

OBSERVACIONES O COMENTARIOS

Tipo de reporte: Protección - Fusión con marca

ORIGEN DEUDA

P
I

Deuda Protección

Deuda Fusión
Deuda Fusión

C

012,439,497 37,279,397024,839,900TOTAL DEUDA DE HYO RINCON ASOCIADOS
CONSTRUCTORES S.A.S



DESDE 1994//04 HASTA 2021/01

Fecha: 2022/11/01
Hora: 15:35:31

INTERES A: 2022/11/30

ESTADO DEUDAS
REALES DETALLADAS

FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS

/1Página: 1
Usuario: DMESTRAD

NIT: 800138188-1

DATOS BÁSICOS

Nit Empleador:

Dirección:

Ciudad:

Teléfono:

Razón Social:900,274,960 HYO RINCON ASOCIADOS CONSTRUCTORES
S.A.S

KR 72 A 86 69

BOGOTA

Saldo
Deuda

Saldo
DeudaNombre Total DeudaPeríodo

Cotiza. Cédula

Datos Afiliado

Intereses a
2022/11/30

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2022/11/30

 Salario Base
Cotización
Obligatoria Origen

Deuda

Ciudad
Pago

Tipo
Pago

Fecha
Depósito

Tipo
Deuda

Fecha
Límite
Pago

135,300 0 088,189,583 PUENTES QUINTERO JOSE LUIS200803 173,40038,100343,000 P2010043020080410 01 01

135,300 0 0Total Planilla 700006596435 173,40038,100343,000

84,400 0 0176,746 CASTRO  FABIO HERNAN201305 115,84031,440589,500 P2013061420130615 BOGOTA 02 01

84,400 0 014,280,752 MARTINEZ MORENO SILVANO201305 115,84031,440589,500 P2013061420130615 BOGOTA 02 01

84,400 0 028,986,198 GAVIRIA CARDENAS ADRIANA P201305 115,84031,440589,500 P2013061420130615 BOGOTA 02 01

253,200 0 0Total Planilla 144589191 347,52094,3201,768,500

388,500 0 0 520,920TOTAL 132,420

Cualquier información adicional comuníquese con cualquiera de nuestras oficinas o a nuestra linea de atención 018000527100

OBSERVACIONES O COMENTARIOS

ORIGEN DEUDA

P
I
C

Deuda Fusión
Deuda Fusión

Deuda Protección

Tipo de reporte: Protección - Fusión con marca

04. Pago Mixto.

11 RETROACTIVO SITUADO

01. Pago Extemporáneo.

04 SITUADO 09 RETROACTIVO

TIPOS DE PAGO

08 AGREMIACION

Se presenta cuando el empleador cancela fuera de la fecha límite de cotización y adicionalmente hay un menor valor pagado en los detalles de afiliados o en el total reportado en la planilla.

Se presenta cuando uno o varios registros corresponden a aportes pendientes de solucionar.

Se presenta cuando se efectúa el pago mensual fuera de la fecha límite de cotización.

05 HOSPITAL

05. Rezagos.

10 RETROACTIVO CANCELACION DE DEUDA

01 NORMAL

Se presenta cuando hay un menor valor pagado en los detalles de afiliados o en el total reportado en la planilla.
Corresponden a deuda confirmada por el empleador y que aún no ha sido cancelada.03. Declaración y No Pago.

07 CONTRATISTA

02. Pago Errado.

06 PLANILLA EXTRAORDINARIA
12 RETROACTIVO HOSPITAL

TIPOS DE DEUDA

02 CANCELACION DEUDA
03 DECLARACION Y NO PAGO
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MEMORIAL PARA EL EJECUTIVO No: 2021-00288

RODRIGO PERALTA VALLEJO <rpv.abogados@gmail.com>
Mar 08/11/2022 10:35

Para: Juzgado 14 Laboral - Bogotá - Bogotá D.C. <jlato14@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: hyorincon2@hotmail.com <hyorincon2@hotmail.com>
Señor
JUEZ (14) LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
E.       S.        D.
 
 
Ref. EJECUTIVO No. 11001310501420210028800
Dte.: AFP PROTECCION S.A.
Ddo.: HYO RINCON ASOCIADOS CONSTRUCTORES S.A.S.

 
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO

  
Señor Juez,
 
RODRIGO PERALTA VALLEJO, actuando en mi calidad de apoderado de la parte demandante,
respetuosamente me dirijo a su Despacho con el fin de adjuntar en formato PDF, memorial contentivo
de la liquidación del crédito, en los términos que allí se indica.

Cordialmente,
 
RODRIGO PERALTA VALLEJO
C.C.79.746.848 de Btá.
T.P.131.677 del C. S. de la J.
 
Cordialmente,

Rodrigo Peralta Vallejo
Representante Legal
ROPERVAL Soluciones Integrales Jurídicas e Inmobiliarias S.A.S.
Calle 4 # 36 - 31 Int. 3 Apto. 213 Plazuelas de Tibana IV, 
Bogotá D.C.
Celular - WhatsApp 3195257705


